Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.12.2013		                                                                                           № 21

с. Партизанское

О внесении изменения в Порядок выплаты денежных сумм  главе муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», председателю Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов от 17.06.2013 № 400

В соответствии с законом Еврейской автономной области от 25.06.2008 № 391 «О гарантиях  осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Еврейской автономной области», Уставом муниципального образование «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Внести в Порядок выплаты денежных сумм  главе муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», председателю Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов от 17.06.2013 № 400 следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]	1.1. Раздел 3 дополнить абзацами следующего содержания:
	«Ежемесячная доплата к пенсии не устанавливается:
	- выборному должностному лицу, которому назначена пенсия за выслугу лет в соответствии с Федеральным законом от 15.12.2001 № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации» и законом области от 19.09.2006 № 753-ОЗ «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности государственной гражданской службы Еврейской автономной области;
	- выборному должностному лицу, получающему пенсию за выслугу лет или пенсию по инвалидности, предусмотренные Законом Российской Федерации от 12.02.1993 № 4468-1 «О пенсионном обеспечении лиц, проходивших военную службу, службу в органах внутренних дел, Государственной противопожарной службе, органах по контролю за оборотом наркотических средств и психотропных веществ, учреждениях и органах уголовно-исполнительной системы, и их семей;
	- выборному должностному лицу, получающему ежемесячное пожизненное содержание или дополнительное материальное обеспечение в соответствии с федеральным законодательством;
	- выборному должностному лицу, которому в соответствии с законодательством области установлена ежемесячная доплата к пенсии, за исключением доплаты к пенсии, установленной в соответствии с законом области от 26.05.2010 № 755-ОЗ «О ежемесячной доплате к пенсии отдельным категориям граждан.».
	2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            Е.Н.Волокитин